

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	Koshika Foundation Building block of life.
APPLICATION No. आवेदन संख्या :	Blossy 0252	APPLICATION DATE आवेदन तिथि : 9/5/24	
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम:	madaiyah	AGE-YEARS आयु-वर्ष : 70	SEX लिंग : M
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/स्त्री का नाम:	s/o betti siddaiyah		
PRESENT RESIDENCE ADDRESS : वासान स्थान वासानीय पाल			
HOAINAKOPPALU KONGUDALI MALAVALLI MANDYA KARNATAKA			
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थाई वासानीय पाल			
OCCUPATION : प्रवक्ष्याय	unemployed	PRE-OP post-op 0252 madaiyah	
TOTAL ANNUAL INCOME : कुल वार्षिक आय:		MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विविहित) (Attach Proof of Income) (आय का साक्ष दस्तावेज़)	
PAN No. स्थाई खाता संख्या:			
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): क्या आप आय भर रहे हैं (जो माल हो उस पर मही का विशेष लक्षण)			
Yes / No हाँ / नहीं			
FAMILY DETAILS परिवार विवरण			
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग
1 प्रिया	geshappu Ramesh	28y 33y	F M
2 रामेश			
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) महायता के लिये विनियोग उद्देश्य			
BPL Card (Attach Card Copy) मही की रोज़गारी की प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जाता होता संतुष्टि करता)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) वास्तव आय वर्गी प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जाता होता संतुष्टि करता)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की जाता होता संतुष्टि करता)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई सब्द
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: महायता हेतु किये गये विनियोग का उद्देश्य:			
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached जल्दीतात्त्व/दीक्षित से जारी की गई डिलीवरी सूची संलग्न		
1 प्रिया	DIAGNOSIS RT- cataract LB cataract		
Surgery:- RT cat. I P.C.P.T.			
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य महायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?			
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED ही गई महायता एवं	
1 प्रिया	DBCS	8000/-	

**DECLARATION by APPLICANT:** आवेदक द्वारा घोषणा करते हुए

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं शोषण करता हूँ कि इस प्राकृत में लिखे थे मार्गी विवरण में जानकारी के अनुसार मात्र एवं सही है। यह कोई विवरण एवं कथन असाध पापा जाता है तो मरी चाहाया निराम की जा सकती है।
- 2) मेरी द्वारा जैसा लिखा "जीवितका जानन्दार", मेरी तो जा रही है, उसका उपर्युक्त उमी उद्देश्य की गुरुत्व के लिये लिखा जाएगा, जो इस प्राकृत में भए गए है।
- 3) मैं पुरुष कल्प हूँ कि यिस बहायत है तुम ज्ञानी की गयी है, उस एति जो जीवित से सकाल हिम्मत किसी अन्य छोटी/नियोजक/बीम कानूनी में न तो लिखा है और न ही घोषित में सूचा।

**AGREEMENT by APPLICANT (申請者 訂立 声明)**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to user/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रकार यह जनने हमेशा वार वार करते थे और लगभग, ये (ज्ञानीयक) अपनी सदृश्यता को पुरुष काला है एवं "कांशिका वाराहादेशन और उसके जन्मार्थों" को अधिकृत करता है कि मैत्र चल, प्राण, भूमि और ज्ञान विवरण इस व्याप में घोषित है, उसे "कांशिका" एवं व्याधी, दाढ़, चारायचाला दूसरे वर्णरेप में जुड़ी गतिशीलियों और इनकी विवरणों के लिये किसी भी इतार भाष्यम् में प्रसारित करने के लिए अधिकृत है। ऐसे प्रत्येक ज्ञान विवरण में इनका एवं या वार एवं भूरेण के लिये "कांशिका वाराहादेशन" व जन्मार्थों अधिकृत है।

2) वै (लायरेक्ट) इस बात से सहमत हूँ कि येरा नाम, नाम, कोटी और लिपिश जो कि सहायता के क्षेत्रों में प्रयोग हैं उनके बच्चों को अपनाएं नहीं करता। इस सम्बन्ध में "कार्यशाला" इसके नामकरण का विवर अवश्य और वापसीकरणीय होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

समेत भी उत्तमता का अनुभव किया



AGREEMENT by HOSPITAL (अस्पताल द्वारा करता)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (hereinafter) hereby affirm & accept following:

- (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारे अधिकारी, इसका शर्ती की ओर से याचिनी-देने को "कोशिका पादान्वेषण" में विविध याचिका संस्कृति की जगह है, जिसे हम (हमारीलोग) निम्न प्रकार में यथा न बदलकर करते हैं।

- 1) यह कि व ही चर्चाएँ और व ही धर्मियों में लिखित सहायता किसी गैर सकारी सम्बन्ध या किसी अन्य स्थान से उत्तर देणी-सामग्री में लेणे या ले रहे हैं, जैसे कि इनमें "कौशिका फाइबरेशन" से सिपाहीय/विनियोगी तक के सम्बन्ध में "कौशिका फाइबरेशन" द्वारा बदल होता कि है। यह "कौशिका फाइबरेशन" द्वारा सहायता विनियोगी सिपाहीय/साकार देने वाला नहीं किया जाता है जो अपनात्म किसी अन्य गैर सकारी सम्बन्ध या किसी अन्य सम्बन्ध से सहायता लेने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पूर्वी में स्पष्ट कहा जाता है कि अपनात्म द्वितीय नवर तक देही-चर्चाएँ होती हैं कि साकारी संबन्ध या विनीय अन्य सम्बन्ध से नहीं लेता-लेती।

२. "कोशिका फार्मासीज" में तीन नई मसालाएँ कंघतल वितरित द्वारा ही रख मालाएँ पायी गयी उपचार/विक्री का चुंबक दीये एवं इस्पत्ताम के बीच का विषय है और "कोशिका फार्मासीज" द्वारा कियी प्रकार का कोई रकम नहीं है। इस्पत्तामें इस्पत्ताम में रोगी के इलाज मुश्किल और असर लाने की साथी किसेहरी दीये एवं इस इस्पत्ताम की होयी और "कोशिका" की कार्ड भर्गिकर या किसेहरी इस मालाएँ में नहीं होयी।

**BECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

स्वीकृति के लिए संस्कृति

**Date of Surgery**

**Dr. Laxmi Dorennavar**  
**MBBS, MS, FPRS, FICO**  
**Consultant - Phaco & Refractive**  
**SMCH N-244**

Mr. Lakshmpathi N  
Manager Outreach  
Institute for Diabetes & Eye Care  
(Name, Designation & Name of Authorized Signatory)  
# 18/M. Thimmaiah Road, Miller Park Bangalore  
Date: 10/07/2018

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

अन्तर्राष्ट्रीय उपचारिता

**SIGNATURE of TRUSTEE 1**

**SIGNATURE of TRUSTEE 2**

અધ્યાત્મી પદ્ધતિશરૂ 2

*Safaryl*

Eric B